
ZARZĄDZENIE NR 39/2019 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad i terminów odprowadzania dochodów 

 przez  Starostwo Powiatowe w Policach oraz jednostki budżetowe Powiatu Polickiego 

na rachunek bankowy Powiatu Polickiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 11 ust. 1 i art. 53 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Starostwo Powiatowe w Policach oraz jednostki budżetowe Powiatu Polickiego 

gromadzą dochody na odpowiednich rachunkach bieżących i odprowadzają je na odpowiedni 

rachunek bieżący Powiatu Polickiego. 

 

 § 2. Dochody gromadzone przez Starostwo Powiatowe w Policach oraz jednostki 

budżetowe Powiatu Polickiego są odprowadzane przez te jednostki według stanu środków na: 

1) 5. dzień miesiąca – w terminie do 10. dnia danego miesiąca; 

2) 10. dzień miesiąca – w terminie do 15. dnia danego miesiąca; 

3) 15. dzień miesiąca – w terminie do 20. dnia danego miesiąca; 

4) 20. dzień miesiąca – w terminie do 25. dnia danego miesiąca; 

5) 25. dzień miesiąca – w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca; 

6) ostatni dzień danego miesiąca – w terminie do 5. dnia następnego miesiąca. 

 

 § 3. W tytule przelewu bankowego należy podać za jaki okres są odprowadzane dochody. 

 

 § 4. Zarządzenie nie ma zastosowania do dochodów gromadzonych na rachunkach 

utworzonych na podstawie art. 223 ustawy o finansach publicznych. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się odpowiednio kierownikom i pracownikom 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Policach oraz kierownikom jednostek 

budżetowych Powiatu Polickiego. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 

 
Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 


